AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ, torna público que realizará as  14:00, do dia 15
de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2025.10.01.03. Objeto: Contratação de empresa especializada para a
prestação  de  serviços  de  assessoria  financeira,  com  foco  no  suporte  técnico-
operacional às atividades de planejamento, execução, controle e análise financeira,
visando à otimização da gestão orçamentária e financeira de interesse da Câmara
Municipal de Milhã/Ce..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:  https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.   Milhã/CE,  10  de  janeiro  de
2025.